
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Siemiatycze Piotra Siniakowicza w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4700 zł;

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1900 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie;

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 17% wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten będzie wzrastał o 1% 
z dniem 1 marca każdego roku, aż do uzyskania 20%.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/288/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 95A73401-37D8-4918-A11F-48583413F354. Uchwalony Strona 1




